convenients de les qualitats dels bens durant la seva fabricació i a fixar el procediment a seguir 
en el reconeixement del material en el moment del lliurament, i s’aixecarà la corresponent acta 
de recepció. 

TERCERA. El preu del contracte és de 510.000,00€ (cinc-cents deu mil euros), IVA exclòs 
(617.100,00€, 21% IVA inclòs), d’acord amb l’oferta econòmica presentada, el qual serà abonat 
mitjançant ordre de pagament de la URV, d'acord amb els preus convinguts en l'adjudicació 
definitiva, un cop el material sigui recepcionat i conforme.

[...]

En qualsevol cas, la constitució en demora de l’adjudicatari no requereix 
intimació prèvia per part de l’Administració. 

CINQUENA. Per respondre del compliment d'aquesta contractació, l'adjudicatari ha constituït 
una garantia definitiva a favor de la URV per import de 25.500€, (vint-i-cinc mil cinc-cents 
euros), a la Caixa General de Dipòsits de la Generalitat de Catalunya, segons acredita mitjançant 
l'exhibició, en aquest acte, del corresponent resguard.      

El termini de garantia és de 4 anys, a comptar des de la data de la instal·lació i verificació tal com